[image: ГЕРБ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	26.05.2016
	  с. Идринское

	              № 6 – 52 – р

О представлении к награждению
Почетной грамотой Законодательного
Собрания Красноярского края В.П. Акулова

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания края от 19 апреля 2012 года № 2-216П «О Почетной грамоте Законодательного Собрания Красноярского края и Благодарственном письме Законодательного Собрания Красноярского края», Идринский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Красноярского края о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Красноярского края Акулова Владимира Петровича, пенсионера, за многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитие местного самоуправления на территории Идринского района Красноярского края.
2. Поручить заместителю председателя Идринского районного Совета депутатов В.В. Гевелю представить в Законодательное Собрание края документы в соответствии с п. 7, 8 Положения о Почетной грамоте Законодательного Собрания Красноярского края.
3.   Решение    вступает   в   силу   со   дня подписания.

Председатель Идринского
районного Совета депутатов           		                                  А.Г. Букатов

image1.jpeg